Тульская область
Муниципальное образование город Болохово Киреевского района
Администрация

Постановление

     21 июня 2022                                                              	№ 117

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Болохово Киреевского района от 01.10.2019 № 154 «Об утверждении Положения о ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях, подведомственных администрации муниципального образования город Болохово Киреевского района».

В целях организации и осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях, подведомственных администрации муниципального образования город Болохово Киреевского района, на основании Устава муниципального образования город Болохово Киреевского района, администрация муниципального образования город Болохово Киреевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  постановление администрации муниципального образования город Болохово Киреевского района от 01.10.2019 № 154 «Об утверждении Положения о ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях, подведомственных администрации муниципального образования город Болохово Киреевского района» следующие изменения:
1.1. В пункте 2.5.  приложения № 1 и далее по тексту слово «приказ» заменить словом «распоряжение».
	2. Обнародовать настоящее постановление в местах для обнародования, установленных решением Собрания депутатов м.о. город Болохово Киреевского района от 31.10.2018 г. №2-6 «Об определении официальных мест обнародования нормативных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования город Болохово Киреевского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования Киреевский район в сети Интернет (https://kireevsk.tularegion.ru),
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

           Глава администрации
     муниципального образования
[bookmark: _GoBack]город Болохово Киреевского района                                  А.С. Цурбанов